令和2年７月３０日

小学生保護者の皆様

練馬区立開進第二中学校

校 長 指 田 和 浩

  学校公開週間・部活動体験(見学)のお知らせ

 盛夏の候、保護者の皆様におかれましてはご健勝のこととお慶び申し上げます。一学期も終わりに近づき、もう

すぐ夏休みを迎える頃となりました。さて、本校では以下の日程を学校公開週間とし、授業の様子をご覧いただく

とともに、部活動を体験していただく機会としました。また、令和３年度入学生保護者様対象に９月１２日（土）

に学校説明会を開催します。公開週間・学校説明会ともに、コロナ感染予防対策を行い、皆様のご来校をお待ちし

ております。

なお、密を避けるために学校公開と部活動体験は、分散での開催とさせていただきます。詳細については８月２

４日以降お知らせいたします。ＨＰにも掲載してまいりますので、ご確認くださるようお願い申し上げます。

                     記

１． 学校公開週間   ９月７日（月）～９月１２日（土）

２． 学校説明会    ９月１２日（土） １３時３０分～ 体育館にて（上履きをお持ちください。）

①学校長より

②開二中の教育活動

③開二中の生活

④在校生による学校紹介  （終了予定 １４：２０）

３． 部活動体験（見学）実施予定

            日程について８月２４日以降 ご連絡いたします。

保護者向けの説明会ですが、

児童の同席も可能です。